Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2508/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica em Rua do Jardim Conceição”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica da Rua Benedito da Costa Machado, próximo à residência de número 405, Jardim Conceição.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A quantidade de buracos no local é imensa, provocam avarias em veículos, quedas de ciclistas e motociclistas, é criadouro do mosquito da Dengue, além de se tratar de local de grande fluxo de veículos, podendo ocorrer acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

438798a1-76e6-4f41-9cf7-73fbed74e7b5.png
PROTOCOLO 5107/2014 - 17/07/2014 16:36

image1.jpeg

image10.jpeg